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AGRUPAMENTO DE ESCOLAS SEBASTIÃO DA GAMA 

ESCOLA BÁSICA 2,3 DE ARANGUEZ 

 

 

Lista de Contactos dos Diretores de Turma 

 

 

Turmas NOME E-MAIL 

5ºA Marina Cordeiro marina.cordeiro@aesg.pt 
 

 
5ºB  Ana Paixão ana.paixao@aesg.pt 

 
5ºC José Vicente jose.vicente@aesg.pt 

 

 

5ºD Cláudia Baraona claudia.baraona@aesg.pt 
 
 

5ºE Maurícia Silva mauricia.silva@aesg.pt 
 
 

5ºF Daniela Rodrigues daniela.rodrigues@aesg.pt 

 5º G Tânia Moreira tania.moreira@aesg.pt 

  

6ºA Carlos Conceição carlos.conceicao@aesg.pt 
 

6ºB Ana Marisa Carvalho ana.carvalho@aesg.pt 
 

6ºC Catarina Neves maria.catarina.neves@aesg.pt 
 

6ºD  Isabel Oliveira isabel.oliveira@aesg.pt 
 
 

6ºE  Olga Xufre olga.xufre@aesg.pt 
 
 

6ºF  Cristina Gaspar cristina.gaspar@aesg.pt 

 6ºG Sílvia Andorinha silvia.andorinha@aesg.pt 
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Turmas NOME E-MAIL 

7ºA Graça Neto graça.neto@aesg.pt 

7ºB Anabela Raiado anabela.raiado@aesg.pt 

 7ºC Telma Mendes telma.mendes@aesg.pt 

 

 

7º D Inês Sousa ines.sousa@aesg.pt 
 
 

7ºE Margarida Vieira maria.m.vieira@aesg.pt 

 7ºF Vitor Batista vitor.batista@aesg.pt~ 

 

 

7ºG Nicoletta Dobrescu nicoletta.dobrescu@aesg.pt 

 7ºH Ana Moreno Ana.moreno@aesg.pt 

 

 

alexandrapalmabrito@gmail.com 

 

7ºI Raquel Forte raquel.forte@aesg.pt 

 7ºJ Joana Carreto joana.carreto@aesg.pt 
 
 
 

 

8ºA Sandra Pestana sandra.pestana@aesg.pt 

 8ºB  Anabela Rocha anabela.rocha@aesg.pt 

 

 

8ºC Isabel Cardoso isabel.cardoso@aesg.pt 
 

8ºD Sofia Calado sofia.calado@aesg.pt 
 

8ºE Aurélio Gonçalves  aurelio.goncalves@aesg.pt 

 8ºF Filipa Macedo filipa.macedo@aesg.pt 
 

 

9ºA Maria Lucília Boléo maria.boleo@aesg.pt 
 
 

9ºB Rita André rita.andre@aesg.pt 

 9ºC Carlos Januário carlos.januario@aesg.pt 

 

 

9ºD Vanda Coelho vanda.coelho@aesg.pt 
 

9ºE Maria de Fátima Santos maria.fatima.santos@aesg.pt 

 9ºF Cláudia Maia dina.laginha@aesg.pt 
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